








Bitte kreuzen Sie Ihren **Meisterhaft** Status an: 3 Sterne 4 Sterne 5 Sterne

	Staffelung	Stückpreis	Gesamt		Staffelung	Stückpreis	Gesamt	
Flyer Meisterhaft	<input type="checkbox"/> 50	0,18 €	9,00 €		<input type="checkbox"/> 10	1,00 €	10,00 €	
	<input type="checkbox"/> 100	0,15 €	15,00 €		<input type="checkbox"/> 25	0,95 €	23,75 €	
	<input type="checkbox"/> 250	0,13 €	32,50 €		<input type="checkbox"/> 50	0,90 €	45,00 €	
	<input type="checkbox"/> 500	0,11 €	55,00 €		<input type="checkbox"/> 100	0,85 €	85,00 €	
Briefumschläge DIN lang mit Fenster	<input type="checkbox"/> 100	0,12 €	12,00 €		Kugelschreiber	<input type="checkbox"/> 25	0,60 €	15,00 €
	<input type="checkbox"/> 250	0,11 €	27,50 €		<input type="checkbox"/> 50	0,55 €	27,50 €	
	<input type="checkbox"/> 500	0,09 €	45,00 €		<input type="checkbox"/> 100	0,52 €	52,00 €	
	<input type="checkbox"/> 1000	0,08 €	80,00 €		<input type="checkbox"/> 200	0,49 €	98,00 €	
Briefumschläge DIN C4 mit Fenster	<input type="checkbox"/> 100	0,24 €	24,00 €		Caps	<input type="checkbox"/> 1	6,00 €	6,00 €
	<input type="checkbox"/> 250	0,20 €	50,00 €		<input type="checkbox"/> 3	5,50 €	16,50 €	
	<input type="checkbox"/> 500	0,17 €	85,00 €		<input type="checkbox"/> 5	5,00 €	25,00 €	
	<input type="checkbox"/> 1000	0,15 €	150,00 €		<input type="checkbox"/> 10	4,20 €	42,00 €	
Briefaufkleber, Bogen á 33 Aufkleber	<input type="checkbox"/> 5	0,45 €	2,25 €		Fahne, 120 x 300 cm	<input type="checkbox"/> 1	58,00 €	58,00 €
	<input type="checkbox"/> 10	0,40 €	4,00 €		<input type="checkbox"/> 2	53,00 €	106,00 €	
	<input type="checkbox"/> 20	0,36 €	7,20 €		<input type="checkbox"/> 3	49,00 €	147,00 €	
	<input type="checkbox"/> 50	0,32 €	16,00 €		<input type="checkbox"/> 5	48,00 €	240,00 €	
PKW Aufkleber, 30,0 x 10,7 cm	<input type="checkbox"/> 2	2,40 €	4,80 €		Fußmatte	<input type="checkbox"/> 1	40,00 €	40,00 €
	<input type="checkbox"/> 5	2,10 €	10,50 €		<input type="checkbox"/> 2	39,00 €	78,00 €	
	<input type="checkbox"/> 10	1,80 €	18,00 €		<input type="checkbox"/> 3	38,00 €	114,00 €	
	<input type="checkbox"/> 20	1,70 €	34,00 €		<input type="checkbox"/> 5	36,00 €	180,00 €	
LKW Aufkleber, 60 x 21,4 cm	<input type="checkbox"/> 2	4,00 €	8,00 €		Präsentationsmappe	<input type="checkbox"/> 10	0,85 €	8,50 €
	<input type="checkbox"/> 5	2,90 €	14,50 €		<input type="checkbox"/> 25	0,80 €	20,00 €	
	<input type="checkbox"/> 10	2,40 €	24,00 €		<input type="checkbox"/> 50	0,75 €	37,50 €	
	<input type="checkbox"/> 20	2,00 €	40,00 €		<input type="checkbox"/> 100	0,70 €	70,00 €	
Prädikate mit Ihrem Firmeneindruck	<input type="checkbox"/> 50	0,60 €	30,00 €		Optional mit Klarsicht-Dreieckstasche	<input type="checkbox"/> Mehrpreis pro Stück 0,35 €		
	<input type="checkbox"/> 100	0,41 €	41,00 €					
	<input type="checkbox"/> 250	0,26 €	65,00 €					
	<input type="checkbox"/> 500	0,21 €	105,00 €					

Stand Januar 2024. Lieferung solange Vorrat reicht.

Alle Preise zuzüglich Versand- und Verpackungspauschale sowie der gesetzlichen MwSt.

Versand- und Verpackungspauschale: 1 Artikel 11,00 Euro, ab 2 Artikel 12,50 Euro

Zur Bearbeitung Ihrer Bestellung benötigen wir zwingend Ihre Einwilligung in die Datenverarbeitung.

„Ich bin damit einverstanden, dass die Angaben aus dem Formular an den Werbemittellieferanten weitergegeben und zur Auftragsabwicklung verarbeitet und gespeichert werden. Die Datenschutzerklärung der Bauwirtschaft Rheinland-Pfalz habe ich zur Kenntnis genommen.“

.....
Firmenname

.....
Straße, Hausnummer

.....
PLZ, Ort

.....
Datum

.....
Unterschrift